cialiter manifesta. z scda p̄bat̄: qz suū oppo^m iplicat cōtra
 dictionez. sequit̄. n. impossibiliter hō e asinus. igit̄ homo est
 asinus: z nō pōt esse qd̄ homo sit asinus. patet consequētia
 ab exposito ad suas exponētes s. hui^z exponētes iplicant
 d̄dictiōez. igit̄ z expositū. ¶ Ex ista cōclōsione segtur corze
 lare p̄mo. Qd̄ nec possibiliter: nec impossibiliter nec neces
 sario nec p̄tingēter an̄xp̄s e. p̄z: qz ex cuiusq̄ istozum oppo
 sito segtur an̄xp̄s esse qd̄ e falsuz. ¶ Scdo sequitur qd̄ ali
 qliter esse e possibile esse. nō qualiter esse e possibiliter ee.
 patet: quia an̄xp̄m ee est possibile esse. z an̄xp̄m esse nō est
 possibiliter esse: ex quo an̄xp̄s esse non est aliqualiter esse.
 Eodē mō cōceditur qd̄ aliqualiter esse est impossibile esse:
 nō qualiter ee e impossibiliter ee: patet: quia chymerā ee est
 iposibile ee: nō tñ est impossibiliter esse: quia non est.

Cor^m
 Cor^m

His visis patet responsio ad rōez principalē negan
 do illā: impossibile nō est hominē ee asinuz:
 quia vna suaz officiātū est falsa. s. hec nō e possibilis hō
 est asinus. z ad ei^o p̄bationē nego d̄iaz: nec arguit̄ a resol
 uentibus ad resolutū: qm̄ illa p̄positio impossibile non est
 hoies ee asinu nō e resolubilis cū nō sit alicuius q̄titatis
 sed modalis de sensu cōposito. Et ad cōfirmationē simili
 ter nego cōsequentiā. Nec arguit̄ a p̄riculari ad suā idefi
 nitā: quia illa modalis nō e idefinita: igit̄ nullius est inde
 finita. Duic ergo p̄riculari aliquod impossibile nō est hoies
 esse asinū: correspondet hec inde finita: ens impossibile non
 e hoiem ee asinū: z hoc concedit̄. p̄terea data veritate illi
 us: imposē nō e hoies ee asinū: ex ipsa nō segtur necesse e
 hoiem ee asinū. Et ad p̄hm dico: qd̄ itelligit̄ qm̄ negatio iū
 gitur verbo ifinitiuu modi: z non verbo principalī. Ideo
 bñ sequit̄: impossibile e nō hominē ee asinū: igitur necesse e
 hoies ee asinū: sed an̄s negatur. Pro toto (igitur dicat̄)
 qd̄ cū p̄ponitur illa vel aliq^a talis. impossibile nō e hominez
 esse asinū: non aliter ad eaz quā modaliter respondeatur
 cuius veritas vel falsitas ex officiantibus iuestigatur. P̄z
 enim cōmunem modum loquendi tenetur idem modus
 modaliter: fatiens cōpositionē: vbi aut̄ opponens limita
 ret modū resolubiliter teneri: cōcederē illā: z dicerē ipaz
 non ee modale: s. indefinitā cuius ambe resoluētes forēt
 vere: z sic negarē consequētiā principalē: z dicerē p̄hm in
 tellerisse: impossibile non e valere necesse ee: quando ly im
 possibile modaliter: z non resolubilr p̄paratur: quare zc.

Capitulum de sensu composito z diuiso.

Vigesimo octauo ad qōnē arguit̄ sic
 Ista cōsequētia e bona. Tu
 scis hoc ee hoc: igit̄ B scis ee hoc: z hec ea
 dem non valet. igitur q̄stio vera: tenet cō
 sequentia cū p̄ma parte antecedētis: quia
 non refert p̄ponere z postponere p̄no
 men demonstratiuuz termino officiabili.
 sed secūda probatur (z pono) qd̄ lapidez credis esse sortez
 ratione magne distantie: nō tamē credis lapidē esse sortē
 Isto posito antecedens est verum: z cōsequens falsuz: igit̄
 tur cōsequentia non valet: qd̄ antecedens sit veruz proba
 tur: tu credis firmiter absq̄ hesitatione: qd̄ hoc est hoc de
 monstrādo sortem: z ita est qd̄ hoc est hoc demonstrando
 sortem. igitur tu scis hoc esse hoc. patet consequētia: quia
 sic describitur scire cōmuniter sumptum. z antecedēs est
 verum vt patet: igitur z consequens: qd̄ autē consequens
 sit falsum probatur sic. nihil scis esse hoc: igit̄ non hoc scis
 esse hoc. tenet consequentia: z antecedens arguitur: quo
 niam nec istud quod credis esse hoc scis esse hoc: nec il
 lud quod non credis esse hoc: scis esse hoc agitur nihil
 scis esse hoc: patet consequentia. quia nihil est quin istud
 credis esse hoc: vel non credis esse hoc. Et prima pars an
 tecedentis probatur: nam inanimatū credis ee hoc: z nul
 lū inanimatuz scis ee hoc: igitur qd̄ credis ee hoc non scis

Dubium

esse hoc. Secunda vero pars patet: p hoc qz sequitur: hoc nō credis eē hoc: igitur hoc nō scis eē hoc: tāqz a superiori distribu to negatiue ad suū superius: credere enī ē superius ad scire.

Iuxta materia argumēti pono quattuor cōclusiones quaz pma est ista A sensu composito ad sensus diuisum 2^o frequēter facit argumentū: patet qm̄ non sequit. tu scis alterum istorum esse verum: igitur alteruz istorum scis eē verū: demonstratis duobus tradictoriz: tibi dubys. Potest esse q antexps sit homo qui est: igitur antexps pōt esse homo qui est. omne albus esse homines est contingens: igitur omne albu ptingens est hominē eē. in qualibet enim istaz est antecedens vey sine cōsequēte. fallit etiā psequētia a sensu diuiso ad sensum cōpositū: qz nō sequitur. vtrunqz istoruz dubitas esse vey: igitur tu dubitas vtrunqz istoruz eē veruz demonstratis illis: rex sedet: 7 nullus rex sedet. sedens possibile est currere: igitur possibile est sedens currere. creans necesse eē deū: igitur necesse est creans eē deū.

Cor^m Ex ista cōclusionē sequit correlarie primo Qz utrunqz istorū credis esse verū: 7 tñ nō credis vtrunqz istoruz esse verū: p. supposito qz quodlibet illorū cōtradi ctoziorū: rex sedet: 7 nullus rex sedet: haberet sex creduli tatis euidentias remouentes equaliter: 7 qz scias illa eē cō tradictoria. Istō posito. patet prima pars: 7 secūda proba sic: tu scis q illa sunt contradictoria: igitur credis vnum il lorū esse falsum. 7 p consequēs nō credis vtrunqz istorū esse verum.

Cor^m Secundo sequitur Qz aliquod istorū scis eē 7 tamen credis nullum istoruz esse demonstratis eisdē. probat (7 pono) qz for. 7 pla. sint: scias tamen for. eē: 7 cre das platonem non eē. Istō posito arguit sic. hoc scis eē de monstrando for. 7 hoc ē aliquod istoruz demonstrādo ipz 7 platonē: igitur aliquod istorum scis esse: qd est prima pars conclusionis: 7 scda pbatur sic arguendo. non isti sunt: igitur null^o istorū ē: hec cōsequētia ē credita: a te 7 a ncedēs

Cor^m similiter per cāuz: ergo 7 cōsequēs ē creditū a te. **Ter** tio sequitur qz ista scis esse: 7 tñ nō scis ista eē: pbatur 7 po no qz aliqs lapis sit ita a longe: qz tu credas ipsuz esse vnu indiuisibile. Istō posito arguit sic: hoc scis eē demonstrā do illū lapidez: 7 hoc ē ista: demonstrādo suas medietates: igitur ista scis eē: nescis tñ ista eē quia credis hoc esse indiuis sibile: 7 nō eē ista: nec aliqua.

2^o Secunda cōclusio ē ista. A sensu composito ad sensus diuisus 2^o: cuz solo prono mine demonstratiuo singularis numeri: est bonū argumē tuz. patet. qm̄ bene sequitur: hoc scis esse: igitur scis hoc esse: 7 eōuerso: hoc possibile ē esse: igitur possibile ē hoc esse: 7 et eōuerso.

Cor^m Ex ista pñe seqt cōrelarie. qz qlibz illaz pñarum valet: hoc scis eē hoc: igitur scis hoc esse hoc: 7 eōuer so: tu dubitas hoc eē: igitur hoc dubitas eē: 7 eōuerso. appa ret tibi qz hoc ē: igitur hoc tibi apparet esse: 7 eōuerso. Sed forte arguit contra. ponēdo qz credas for eē: 7 qz for. nō sit. Istō posito: hec apparet tibi vera. hoc ē p casuz: 7 tñ illa ē: falsa: hoc apparet tibi eē. pbatur. nā sequitur: hoc apparet tibi eē. igitur hoc ē apparēs tibi eē: p. pñā. per resolutionē illi us vbi apparet: 7 vltra hoc ē apparēs tibi esse. igitur hoc est. patet pñā: a tertio adiacēte ad fm̄ adiacens: 7 pñā est con tra causū. igitur 7 a nō. Respōdet pcedendo qz libet illaz cō sequētiar pter vltimaz. 7 ad illā dico: qz illa nō valet: qz ar guit cū termino ampliatiuo 7 distrabēte: qz est ille termi nus apparens: sicut. n. aliqd qd non est: credit vel opina tur eē. ita idē apparet vel dubitatur esse.

3^o Tertia cōclu sio est ista. Ex vna de sensu cōposito: 7 altera de inesse: non sequitur cōrespondēs de sensu cōposito: licet interdū seqt vna de sensu diuiso: patet. qz nō sequitur: tu scis hoc eē verū 7 hoc ē. a. igitur tu scis. a. eē verū. posito enī qz illa deus ē sit .a. 7 lateat te: ē antecedēs verū: 7 cōsequēs falsū. tñ bñ seq tur: igitur. a. scis eē vey: 7 hoc cōcedit sicut antecedēs pp re soluentes. Et notāter dixi interdū: qz nō sequitur: tu scis. a.